
Zarządzenie nr 19/2022 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury  

z dnia 30.11.2022 r. 

 

w sprawie podjęcia działań  w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia 

energii elektrycznej w zajmowanym budynku  

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 października o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

oraz zgodnie z § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W okresie od dnia 1 grudnia 2022 r. do 31 grudnia 2022r. w budynkach Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury wprowadza się: 

1. Dostępność do budynków Kwidzyńskiego Centrum Kultury przy: 

a. ul. 11 Listopada 13 będzie możliwa w godzinach od 800 do 2000, 

b. ul. Słowiańskiej 13 będzie możliwa w godzinach od 800 do 2000.  

c. do budynku Kinoteatru od 8 00 do 20 00 , z wyjątkiem sali kinowej która będzie działać 

zgodnie z repertuarem kina w tym okresie. 

2. Zredukowanie oświetlenia ciągów komunikacyjnych o 50% (ilość wyłączonych punktów 

świetlnych). 

3. Wyłączenie oświetlenia nocnego w budynku Kinoteatru. 

4. Wyłączenie ekranu LED na budynku Kinoteatru. 

5. Rezygnacja z wyświetlenia 11 seansów filmowych w miesiącu grudniu. 

6. Obowiązek gaszenia światła w toaletach po opuszczeniu pomieszczenia. 

7. Obowiązek gaszenia światła w pomieszczeniach biurowych w przypadku dłuższego 

nieprzebywania w pomieszczeniu.  

8. Możliwość działania tylko jednej lodówki w każdym z budynków. 

9. Ograniczenie korzystania z czajników elektrycznych. 

10. Zakaz korzystania z farelek, kaloryferów elektrycznych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2022r. 


